
Kertunlinna
– koti, jossa arkesi sujuu kuin tanssi



• Vastike sisältää 100 M laajakaistan

• Jokaisessa asunnossa on varaus ilmalämpöpumpulle

• Kertunlinna on savuton kiinteistö

• Lemmikit ovat tervetulleita!

• Kiinteistö valmistuu joulukuussa 2025

Tutustu kohteeseen: vaso.fi/kertunlinna

Modernia asumista Raision keskustan tuntumassa

Kerttulan kaupunginosaan, sopivasti Raision keskustan 
läheisyyteen, valmistuu 36 asunnon kerrostalo Kertunlinna 
joulukuussa 2025.

Sijainti on mitä parhain – et asu keskustan hulinassa, mutta 
et kaukanakaan sen palveluista. Keskustaan on matkaa vain 
alle 3 kilometriä, joten sinne polkaisee hetkessä pyörällä 
tai kävellen Raision keskuspuiston kautta. Varsinais-Suomen 
suurimpaan kauppakeskukseen Raision Myllyyn ajat autolla 
viidessä minuutissa. Kertunlinnan vieressä on palveleva 
lähikauppa, johon poikkeat asioimaan tarvittaessa helposti ja 
nopeasti.

Raisiossa voit harrastaa monipuolisesti lähes kaikkea, mitä 
vaan mieleen tulee. Keskustasta löytyy iso kirjasto ja suosittu 
uintikeskus Ulpukka. Kerttulan liikuntakeskukseen, josta 
löytyy mm. urheilu- ja pallokenttiä, kuntoradat, jäähalli ja 
monitoimihalli, on Kertunlinnasta vain runsaan kilometrin 
matka.

Korttelin yhteiskäytössä on leikkipiha. Kertunlinnan asukkai-
den yhteinen oleskelualue sijaitsee omalla pihalla.

Kiinteistö on savuton. Savuttomuus tarkoittaa, että tupakointi 
on kielletty koko kiinteistössä, sen huoneistoissa, parvekkeilla, 
piha-alueilla ja yhteisissä tiloissa.

Osa piha-alueella sijaitsevista autopaikoista on varustettu 
sähköauton lataustolpalla.

Huoneisto-
tyyppi

Huoneisto-
koko

Asomaksu
alkaen €

Käyttövastike
alkaen €/kk

1H+KT 31 m² 14 653 407

2H+KT 37-42 m² 18 340 510

2H+KT+S 47,5 m² 20 704 576

3H+KT+S 56,5–63,5 m² 25 714 716

3H+KT+S 68,5 m² 29 590 823
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Koulu tai päiväkoti

Bussipysäkki

Liikuntapaikka

Kauppa

Raision keskusta 2,3 km
Turun keskusta 10,4 km

KOULUTUS JA VARHAISKASVATUS

Veitikanraitin päiväkoti 270 m
Kerttulan koulu 650 m
Raision lukio 2,8 km
Vaisaaren yläkoulu 3,2 km

Rasekon ammattiopisto 3,4 km
Raisio-opisto 3,0 km

TERVEYSPALVELUT

Raision terveyskeskus 850 m
Tyks Raision sairaala 850 m

KAUPAT

K-Market Kokinvuori 80 m
ABC Raisio 1,3 km
Kauppakeskus Mylly 3,6 km
Ikea 6,1 km

BUSSIPYSÄKKI

Kokinvuori L 100 m
Hitinmäki E 1,0 km

ULKOILUREITIT

Kullaanpolku 1,6 km
Kerttulan luontopolku 2,5 km
Pähkinäpolku 5,5 km
Haunisten allas 5,1 km

HARRASTUKSET

Kerttulan liikuntahalli 1,1 km 
Raision jäähalli 1,2 km
Raision Kuntogolf (golfsimu laat tori, 
padel ja kuntosali) 1,3 km
Uintikeskus Ulpukka 3,5 km
Raision venesatama 6,4 km

PUISTOT

Nuortenpuisto 250 m
Poppamiehenpuisto 600 m



Kertunlinna
Talotyyppi Kerrostalo, 36 asuntoa

Sijainti Raisio, Kerttula

Osoite Kokinvuorenkatu 11, 21200 Raisio

Tontti Raision kaupunki,  

Kerttulan kaupunginosa 

kortteli 370, tontti 6

Kaavoitus Raision kaupunki

Valmistuu Arvioitu valmistumisaika 

joulukuu 2025

Arkkitehti  Arkkitehtitoimisto C & Co Oy

Urakoitsija YIT

KERTUNLINNA

Kertunlinna asemapiirros

P

Havainnekuva. As Oy Raision Kertunlinna
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Havainnekuva. Virtuaalisisustus. As 3 1H+KT 31,0 m2
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2h + kt 37 m²
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Havainnekuva. As Oy Raision Kertunlinna
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Havainnekuva. Virtuaalisisustus. As 32 2H+KT+S 47,5 m2
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Kertunlinna

Havainnekuva. Kerttula aluekuva
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Havainnekuva. Virtuaalisisustus. As 33 3H+KT+S 63,5 m2
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Havainnekuva. Virtuaalisisustus. As 35 3H+KT+S 68,5 m2
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Pukkila Europe 10X10 Grey

Pukkila Europe 10X10 Grey

Kertunlinnan sisustusvalinnat

Keittiö

Eteinen, makuuhuone, asuintilat
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